## [제2024-63호]

K	한국문화원 orean Cultural Center os Angeles	보 도	자 료	对人, 对他则于!
보도일시	배포 즉시 보도하여 주시기 바랍니다.			총2쪽
배포일시	2024.07.25.		담당부서	영화
연락처	323-936-7141(x116) 연락처 lila@kccla.org		담 당 자	Seonji Jang

## LA한국문화원, 유쾌한 한국 가족영화 <과속스캔들> 상영회 개최

- 7.31 저녁 7시 문화원 아리홀에서 박보영, 차태현 주연의 <과속스캔들> 상영회 무료로 열려



▶ 행사명 : 영화의 밤: 영화 속의 가족 - 영화 <과속스캔들> 상영회

▶ 일시 : 2024.7.31 (수) 오후 7시

▶ 장소 : LA한국문화원 아리홀(3층)

▶ 주최 : LA한국문화원

▶ 행사문의 : 장선지 실무관, 323-936-7141(x116)/lila@kccla.org

LA 한국문화원(원장 정상원)은 오는 7월 31일 수요일 오후 7시 문화원 아리홀에서 영화 <과속스캔들> 상영회를 개최한다. 지난 2008 년 개봉한 영화 <과속스캔들>은 영화 <써니>와 <타짜>의 강형철 감독이 연출하였으며, 배우 박보영과 차태현이 출연하여 개봉당시 820 만여명의 관객을 기록하는 등 국내에서 큰 인기를 끈 가족 코미디 영화이다.

작품에 출연한 배우 박보영과 왕석현은 <과속스캔들>로 인지도를 쌓기 시작할 정도로 국내외에서 큰 사랑을 받았으며, 이에 힘입어 러시아, 중국, 베트남 현지에서 리메이크 되기도 했다.

LA 한국문화원은 한국영상자료원이 기획한 <Family on Screen 시리즈> 영화들을 선정해 5 월부터 총 4 편의 영화를 상영해왔으며, 이번 <과속스캔들>로 그 대단원의 막을 내린다.

영화 <과속스캔들> 상영회는 별도의 관람료 없이 누구나 참가 가능하나, 만 13 세미만의 어린이는 보호자 동반이 필요하다. 관람은 문화원 홈페이지에서 사전 예약이가능하다./끝/